Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	12-0
	31.05.2013

О закреплении источников доходов

бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений за Муниципальным казенным учреждением «Комитет жилищно–коммунального хозяйства и строительства «Администрации муниципального образования «Кабанский район» по следующим кодам доходов:

- 918 218 05010 05 0000 151 – доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)